


Comune di San Giorgio Canavese (TO)
Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza impianti sportivi comunali

190 464.01 € 
9 523.20 €     

36 570.94 €   
19 046.40 €   

209 510.41 € 
22 855.68 €   

914.23 €      
3 809.28 €     
1 000.00 €     
1 904.64 €     

5.76 €      
30 489.59 €   

240 000.00 € 

IL PROGETTISTA

Ing. Marco Domenico CARETTO

TOTALE COMPLESSIVO 

IMPREVISTI ED ARROTONDAMENTI

CASSA PREVIDENZA (4%)      
SPESE TECNICHE (Progettazione - Direzione Lavori - Sicurezza)

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO
IMPORTO LAVORI      
DI CUI ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

TOTALE 1 
I.V.A.SUL TOTALE LAVORI (10%)      
DI CUI MANODOPERA NON SOGGETTA A RIBASSO

INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE (2%)      

TOTALE 2

SPESE DI GARA
ACCANTONAMENTI PER ACCORDI BONARI E TRANSAZIONI
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